2022年６月９日

各 位

株式会社アジアゲートホールディングス

日本経済新聞社の掲載広告に関するお知らせ

2022年６月９日(木)掲載の日本経済新聞における、ネオファーマジャパン株式会社の広告内容に

て、ネオファーマジャパン株式会社のお知らせにもありましたとおり、当社の証券コードに誤りが

ございましたのでお知らせいたします。

■証券コードの訂正

（誤）東証スタンダード 1738

（正）東証スタンダード 1783

【ご参考】

・ネオファーマジャパン株式会社：https://www.neopharmajp.co.jp/

・５-アミノレブリン酸による新型コロナウイルス感染症（オミクロン株）に対する感染抑制にか

かる論文：https://tropmedhealth.biomedcentral.com/articles/10.1186/s41182-022-00422-7

https://www.neopharmajp.co.jp/
https://tropmedhealth.biomedcentral.com/articles/10.1186/s41182-022-00422-7